АДМИНИСТРАЦИЯ    ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО

                              СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.01.2018г.                                             № 6
О проведении массовых

 мероприятий

В соответствии с заявкой  местной религиозной организацией Прихода  храма Рождества Богородицы с. Великое.
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить проведение  массовых мероприятий по освещению водоема « Черный пруд» с. Великое  19.01.2018 г. с 12-00 до 14-00 ч. Место проведения с. Великое, северный берег « Черного пруда».
2. Ответственный  за проведение массовых  мероприятий настоятель прихода храма Рождества Богородицы с. Великое священник Сергий Бородаев .
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу  с момента подписания.

Глава Администрации

сельского поселения                                                        Г.Г. Шемет